αὐτοῦ) quod certius agnoveritis significate; verba A
 Photii sunt: Απειται ἀναδιδαχθῆναι παρ' αὐτῶν εἰ
 τι περι ἐκείνου διακούσαιεν, *petit ut ab ipsis certior
 fiat, si quid de illa inaudiverint.* Primo autem au-
 dire poterant Philippenses aliquid de Ignatio vivo,
 quod Polycarpus ab illis scire cuperet illo defuncto.
 Ignatius, ut referunt illius acta, *per Philippenses
 pertransiit Macedoniam pedes;* a Philippensibus
 missi sunt aliqui qui eum, honoris et refrigerationis
 causa, in itinere deducerent, quod mihi videtur
 Polycarpus in initio epistolæ inuuisse, his verbis:
 δεξιμένοις τὰ μυχματα τῆς ἀληθοῦς ἀγάπης, καὶ
 προπέμψασιν, ὡς ἐπέβαλεν ὑμῖν, τοὺς ἐνεληγμένους
 τοῖς ἀγιοπρεπέσι δεσμοῖς, quæ quidem verba cum
 nec recte legeret, nec omnino intelligeret vetus in-
 terpres, ita transtulit: *Suscipiens imitabilia verba B
 dilectionis, quam ostendistis in illis, qui præmissi
 sunt viris sanctis decorosis vinculis connexis.* Ita
 ille, δεξιμένοις pro δεξιμένοις legens, atque ideo
 reliqua omnia aliorum trahens; tu veritas: Con-
 gavisus sum vobis, *qui veræ charitatis exemplaria
 excepistis, et deduxistis, ut vestro officio conveniebat,
 involutos vinculis, quæ sanctis ornamento sunt.*
 Halloixius ὡς ἐπέβαλεν ὑμῖν, reddidit, *ut vobis Do-
 minus inspiravit;* ego potius, *ut vestro officio conve-
 niebat,* quia hæc multo simpliciora sunt, et hoc
 sensu bene Græca. Deducebant igitur ex Philippen-
 sibus aliqui Ignatium comitesque per Macedoniam,
 forte etiam usque Epidamum; unde pseudo-Igna-
 tius, vel potius aliquis alius, qui titulum epistolæ
 ad Philippenses præfixit, scriptam eam voluit ab C
 Epidamno. Ili igitur Philippos ab Ignatio reversi
 multa sine dubio de ipso narrabant, multa de comi-
 tibus, quæ S. Polycarpus ab ipsis audire volu-
 isse, etiam post martyrium S. Ignatii, par est
 credere. Secundo audire poterant Philippenses ali-
 quid de Ignatio mortuo, non minus quam vivo: et
 Polycarpus sine dubio scire magis aiebat quæ ad
 mortem, quam quæ ad vincula Ignatii pertinebant;
 quam præclare se in ipso martyrio gesserit, quan-
 tum honorem Christianæ religioni attulerit, quid
 comites ei in tam præcipiti periculo præstiterint,
 quid passi sint, aut fecerint, an de reliquiis tanti
 martyris aliquid conservaverint. Non enim tantum
 de Ignatio, sed etiam de Philone et Agathopode D
 comitibus ejus quærit. Potuit igitur Polycarpus in-
 cendi studio audiendi aliquid de Ignatio vivo, quod
 nondum audiverat, licet eum jam defunctum esse
 non dubitaret; potuit aviditas eum tenere aliqua de
 ipso mortuo vivisque comitibus intelligendi, quæ
 prius ad Philippenses in Macedonia, quam ad
 Smyrnenses in Asia pervenire possent. Non sunt
 igitur hæc de eadem re dissentanea, nulla in his
 verbis contrarietas aut repugnantia. Quare satis
 manifesto nos extremam particulam a mendacii
 crimine liberavimus; eum autem, qui tam diserte
 testimonium Polycarpi mendacio inspersum, et lo-
 rum insigni mendacio deformem dixit, alii qui volunt
 et possunt, liberent.